
Uchwała Nr II/7/98 
Rady Miasta Szczecina
z dnia 8 grudnia 1998 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) oraz § 25 
ust. 1 i § 27 ust. 2 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącz�ik do Uchwały Nr 
XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. 
Szczec. Nr 22, poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z 
dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dn��������	
�������
�
��

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Ustala następujące składy osobowe Komisji Stałych Rady Miasta:

�� Komisja ds. Budżetu i Finansów 

1. Franciszek Czaplicki 
2. Leszek Duklanowski 
�� Czesław Plewka 
4. Bartłomiej Sochański 
�� Stefan Ziółkowski 

2. Komisja ds. Rozwoju, Promocji i Gospodarki Morskiej: 

1. Jan Bal 
2. Halina Baran 
�� Wiesława Chałubińska 
4. Leszek Duklanowski 
5. Andrzej Gajda 
�� Włodzimierz Gostyński 
7. Dominik Górski 
8. Maciej Jarmusz 
9. Andrzej Kamrowski 
���Piotr Kęsik 
11. Jerzy Kosiński
12. Wojciech Kubicki 
13. Anna Kurpiel -Zerigat 
���Zdzisław Łakomski 
15. Artur Niewiarowski 



16. Elżbieta Romero 
���Dariusz Stępień 
18. Anatol Syrenicz 
19. Janusz Szewczuk 
���Janusz Wąsik 
21. Krzysztof Zaremba 

3. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

1. Jan Bal 
2. Edmund Bilicki 
3. Wojciech Derbiszewski 
4. Grzegorz Durski 
5. Andrzej Gajda 
6. Henryk Jerzyk 
�� Mirosława Masłowska 
8. Jerzy Narloch 
9. Tadeusz Pliszczak 
���Bartłomiej Sochański 
11. Andrzej Tarnowski 
12. Krzysztof Turbaczewski 
13. Krzysztof Zaremba 

4. Komisja ds. Mienia Komunalnego i Przekształceń Własnościowych: 

1. Wojciech Dachowski 
2. Jacek Jekiel 
3. Renata Krolopp 
4. Andrzej Mickiewicz 
5. Jerzy Narloch 
6. Marek Siedlewski 
�� Juliusz Słowacki 
8. Andrzej Tarnowski 

5. Komisja ds. Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Mieszkalnictwa: 

1. Jerzy Bogucki 
2. Bolesław Gronkowski 
3. Maciej Jarmusz 
4. Jacek Jekiel 
5. Andrzej Kamrowski 
6. Piotr Kęsik 
�� Jerzy Kosiński 
8. Wojciech Kubicki 
�� Arkadiusz Litwiński 
10. Artur Niewiarowski 
11. Tadeusz Pliszczak 
12. Elżbieta Romero 



���Jerzy Serdyński 
14. Marek Siedlewski 
15. Juliusz Słowacki 
���Dariusz Stępień 
17. Anatol Syrenicz 
18. Edmund Trokowski 
19. Janusz Wąsik 
���Stefan Ziółkowski 

6. Komisja ds. Edukacji - Sportu i Rekreacji : 

�� Paweł Bartnik 
2. Jerzy Bogucki 
�� Wiesława Chałubińska 
4. Wojciech Derbiszewski
5. Grzegorz Durski 
�� Przemysław Fenrych 
7. Barbara Jaskierska 
8. Andrzej Mickiewicz 
9. Janusz Modrzejewski 
10. Stanisław Nowak
11. Anna Parchimowicz 
12. Czesław Plewka 
13. Bolesław Szargut 
���Łukasz Tomczak 

�� Komisja Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i ds. Rodziny: 

1. Halina Baran 
2. Edmund Bilicki 
3. Franciszek Czaplicki 
�� Przemysław Fenrych 
5. Katarzyna Fischer 
6. Barbara Jaskierska 
7. Grzegorz Kołodziejski
8. Renata Krolopp 
�� Mirosława Masłowska 
10. Janusz Modrzejewski 
11. Stanisław Nowak 
���Halina Pietrusińska 
13. Olgierd Wojciechowicz 

8. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności: 

�� Janusz Chudzyński 
2. Wojciech Dachowski 
3. Henryk Jerzyk 



4. Arkadiusz Litwiński 
5. Zdzisław Łakomski 
�� Halina Pietrusińska 
7. Janusz Szewczuk 
8. Edmund Trokowski 
9. Dariusz Wieczorek 
10. Olgierd Wojciechowicz 

9. Komisja ds. Kultury: 

�� Paweł Bartnik 
2. Katarzyna Fischer 
�� Włodzimierz Gostyński 
4. Anna Kurpiel-Zerigat 
�� Waldemar Kuś 
6. Anna Parchimowicz 
7. Jerzy Serdyński 
8. Bolesław Szargut 
�� Łukasz Tomczak 

10. Komisja Rewizyjna: 

1. Jan Bal 
2. Włodzimierz Gostyński 
�� Bolesław Gronkowski
4. Andrzej Mickiewicz 
5. Stanisław Nowak 
6. Jerzy Serdyński 
�� Juliusz Słowacki 
8. Olgierd Wojciechowicz 
�� Stefan Ziółkowski 

����

��������

����

W skład Komisji ds. Budżetu i Finansów wchodzą przedstawiciele Stałych Komisji Rady 
Miasta – Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący – za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej. W 
przypadku gdy Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący odmówią uczestnictwa w pracach 
Komisji Budżetu i Finansów dopuszcza s�ę możliwość uczestnictwa jednego przedstawiciela 
Komisji.

����

��������

����

Członkowie Zarządu Miasta nie mogą pełnić funkcji przewodniczących Komisji.
����

��������

����

Wybór do składów Komisji członków spoza Rady, w tym co najmniej po jednym 
przedstawicielu rad osiedlowych, zostanie dokonany w terminie późniejszym.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


